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предприятий розничной торговли расположенных на территории Ленинского муниципального образования

	
	Наименование субъекта, юридический адрес, телефон Ф. И. О. руководителя
ИНН
	
Тип предприятия


	Наименование и место расположения объекта
	Специализация (вид) предприятия
	Площидь,
кв. м.
	Количество работающих
	Режим работы

	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая
	
	

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	12

	1.
	И. П. Таратынова Н.В..
Саратовская область Озинский район с. Старые Озинки ул. Набережная, 47/5 
Таратынова Наталья Викторовна
642300471366
	Магазин
	Магазин «Натали»
Саратовская область Озинский район с. Старые Озинки ул. Набережная, 47/5

	Продовольственные и промышленные товары
	20
	16
	1
	с 8-30 
до20-00 перерыв на обед с 12-00 до 13-00 суббота 9-00 до 20-00 






Глава Ленинского
муниципального образования                                              Н.М.Колбаса

